ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC   Tây Sơn, ngày        tháng      năm 2023

V/v đăng ký mua sắm tài sản nhà

nước theo phương thức tập trung

năm 2023

Kính gửi : Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; Quyết

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh

quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết định số 1124/QĐ-

UBND ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban

hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị mua sắm tập trung

trên địa bàn tỉnh Bình Định; Công văn số 65/STC-QLGCS ngày 10 tháng 01 năm

2023 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn đăng ký mua sắm tập trung năm 2023 do

Sở Tài chính thực hiện.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn tổng hợp nhu cầu mua sắm tài sản tập trung

của các cơ quan, đơn vị thuộc huyện.

(chi tiết có các phụ lục kèm theo).

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét tổ chức mua sắm để đơn vị đảm bảo trang

thiết bị phục vụ công tác chuyên môn./.

Nơi nhận:     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

Phan Chí Hùng

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=27/2018/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=20/7/2018&eday=20/7/2018

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T16:25:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Ngọc Phương Thảo<thaohnp@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-14T20:04:19+0700

		2023-05-15T05:36:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:26:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:26:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!